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Notatka służbowa

dotycząca  kontroli  problemowej  w podmiocie  leczniczym  o  nazwie:  CENTRUM  FIZJOTERAPII
JUTRZENKA  JOANNA  JUTRZENKA-JESION,  z  siedzibą  pod  adresem:  al.  Piasta  21  c,  
77-400  Złotów,  RPWDL  000000198305  W  30,  prowadzącym  zakład  leczniczy:  CENTRUM
FIZJOTERAPII JUTRZENKA, pod adresem jak wyżej.

Na  podstawie  analizy  dokumentacji  rejestrowej  w  przedmiotowym  zakresie  oraz
przeprowadzonych rozmów telefonicznych z właścicielem ww. zakładu oraz pracownikiem
Wydziału Zdrowia w Poznaniu (odpowiedzialnym za wykreślenie podmiotów leczniczych  
z  rejestru),  zespół  kontrolny  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Poznaniu,
Stanowisko do Spraw Zdrowia, Delegatura w Pile w składzie: Alicja Pleszewa-Słońska oraz
Zofia  Rudkowska stwierdził,  że  zlecony do kontroli  ww. podmiot  zakończył  działalność  
w dniu 14 maja 2019 roku, na wniosek (zał. nr 1) jego właściciela p. Joanny Jutrzenki-Jesion. 
Przeprowadzone  rozmowy  telefoniczne  z  wyżej  wymienionymi  osobami  oraz zebrany
materiał dowodowy w formie (zał. nr 1), wygenerowanego elektronicznie potwierdzenia przelewu
za wydanie decyzji o wykreśleniu (zał. nr 2), zaświadczenia Krajowej Izby Fizjoterapeutów o wpisie
do  rejestru  podmiotów  wykonujących  działalność  leczniczą  Nr  2-20851-20190514,  dotyczy
indywidualnej  praktyki  fizjoterapeutycznej  (zał.  nr  3)  oraz  protokołu  przekazania  dokumentacji
medycznej (zał. 4) pozwoliły stwierdzić, że:
– zlecony do kontroli podmiot leczniczy nie udziela świadczeń zdrowotnych,
– złożony wniosek spełnia wszystkie wymogi formalne niezbędne do wyrejestrowania zakładu,
– została  wszczęta  procedura  zmierzająca  do  wykreślenia  wskazanego  podmiotu  

z  rejestru  podmiotów  wykonujących  działalność  leczniczą  a  podmiot  oczekuje  na  ostateczną
decyzję o wykreśleniu go z rejestru.

Powyższe spowodowało brak możliwości przeprowadzenia zaplanowanej kontroli.

Kierownik zespołu kontrolnego
specjalista Alicja Pleszewa-Słońska, 
27 maja 2019 roku

wz. Dyrektora
        Kierownik Oddziału 
Nadzoru w Ochronie Zdrowia

     
      Agata Goździewińska

Przygotowała: Alicja Pleszewa-Słońska, specjalista, 12.06.2019 r.
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